
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO 
 

ERRATA DE EDITAL  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 
 
 
1.1 Por este instrumento retificamos o Edital o Processo Administrativo nº 
492/2021 PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 cujo objeto Contratação de em-
presa para Prestação de serviços de Transporte Escolar Rural, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência – Anexo I, deste edital. 
 
Onde se lê: 
 
Data: 27/04/2021 
 
Leia-se: 
 
Data: 13/05/2021 
 
Onde se lê: 
 
A sessão de processamento do Pregão Presencial será realizada no Auditório 
da Secretaria Municipal de Assistência Social – Rua 32 s/nº. entre as avenidas 
Brasil e Goiás, Centro, São Simão – GO, iniciando-se às 08:30 horas do dia 27 
de abril de 2021, e serão conduzidos, pela Pregoeira com o auxílio da Equipe de 
Apoio. 
 
Leia-se: 
 
A sessão de processamento do Pregão Presencial será realizada no Auditório 
da Secretaria Municipal de Assistência Social – Rua 32 s/nº. entre as avenidas 
Brasil e Goiás, Centro, São Simão – GO, iniciando-se às 08:30 horas do dia 13 
de maio de 2021, e serão conduzidos, pela Pregoeira com o auxílio da Equipe 
de Apoio. 
 
 
Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  
licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64) 3553-9500.  
 

 
São Simão-GO, 29 de abril de 2021.  

 
 

Gracielle Souza Pereira  
Presidente CPL  

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br

